D.D.G.n. 10301 / 2015
REPUBBLICA ITALIANA

k.

REGIONE SICILTANA

ASSESSORATO DELL'ECONOMIA
IL RAGIONIERE GENERALE PER IL DIPARTIMENTO BILANCIO E TESORO

VISTO lo Statuto della Regione siciliana:
il D.P. Reg. 28 febbraio 1979. n.° 70 che approva il Testo Unico delle leggi-
VISTO sull’ordinamento del Governo e dell’ Amministrazione della regione siciliana;
VISTA la legge regionale n. 10 del 07/05/201% ! e approva il biianéio‘de[la‘Regione per I'anno

finanziario 2015

VISTO il decreto dell' Assessore regionale per 1'economia n. 1149 del 15/05/2015¢ successive
modifiche e integrazioni, con il guale, ai fini della gestione ¢ rendicontazione, le unita
previsionali di base sono ripartite in capitoli;

P’art. 12, ultimo comma, delia legge regionale 8 luglio 1977, n° 47, sostituito dall’art. 4

VISTO : . .
della legge regionale 2 gennaio 1979, n° 2;
VISTO Part.27 della legge 31 dicembre 2009, 11 196;
VISTO art. 19 Jdella legge regionale 7 agosto 1997, n. 6;
VISTO Vart. 4. comma 2, della legge regierale 30 marze 1998, n. 5;
'art. 6. comma 1, della legge regionale 17 marzo 2000, n. 8 ¢ le disposizioni
VISTO relative di cui alla nota dell' Assessorato regionale Bilancio e Finanze n. 12102 del 10
aprile 2000;
il D.L.vo 18 giugno 1999, n.200 e la civenlare dell'Assessorato Bilancio e Finanze
visTI 1.22939 del 9 luglio 1999;
VISTA Ia nota n. 40303  del 24/06/2015  dell’Assessorato
PRESIDENZA DELLA REGTONE
con cui chiede la variazione sul capitolo 216025  della somma di euro 185.664,80

pagaments di residni nassivi perenti, cancellati dal conto generale del patrimonio della
Regione Siciliana;

VERIFICATE ¢on csiio negativao, le condizioni previste dalle sopracitate leggi regionali 6/1997, 5/1998,
8/2000, 6/2001, 2/2002, 4 ¢ 21/2003per il pagamento della suddetta soma mediante utilizzo della
disponiblita de! capitolo o di altri avern i finalita analoghe;

RAVVISATA la necessita di iscrivere al corrispondente capitole 516025 somma di
euro 185.664,80 per il pagamento dei residui eliminati per perenzione
amministrativa, con la contemporanea riduzione di pari importo dello stanziamento del
cap. 612905 3

RAVVISATA 'a nceessith di apporfare, al juadro delle previsioni di cassa per 'anno 2015 del
Dipartiwentc regionale




DIPARTIMENTO REGIONALE DELLA FROTLZIONE CIVILE

la variazione in aumento 4’ eurn 185 664,80 ~on contestuale riduzione di pari
iinporto della dotazione di cassa del capitelo 613905

RITENUTO  di apportare al bilancio della Regione per 'eservizio 2015 alla relativa ripartizione in
capitoli di cui al decreto dell' Assessore regionale per I'economia n. 1149 del 15/05/20151e
necessarie variazioni per quanto in premessa specificato
DIPARTIVIENTO REGIONALE DELLA PROTEZIONE CIVILE

le necessarie variazioni per quanto in premessa specificato;

DECRETA
Art, 1 )
Nello stato di previsione della spesa del bilaneio della Regione siciliana per I’esercizio
finanziario 2015 e nzila relativa ripartivione in eapitoli di cui al citato decrefo dell'assessore per
I'economia n. 1149 del 15/03/2015 sonc intredotce le seguenti variazioni in euro:

U.P.B. DENOMINAZIONE N VARIAZIONE
Competenza

[ASSESSORATO REGIONALE BELL'ECONUOMILA

|

[Rubrica H 2 | [DIPARTIMENTO REGIONALE
== === | DEL BILANCIO E DEL

TESORG - RAGIONERIA

| SENEFALE DELLA REGIONE

i'_i'-imlo "H-_-_—_m]‘ 2 J [.'spt‘:s'e: 'm. conto Capitale

[aggregato ec()[]gmi(:;]i 8 I ONERE COMUNT RELATIVI A
SPESE IN CONTO CAPITALE

[ 42281 | [FONDIDIRISERVA B -185.604.80 |

613905 “FOND() PER LA RIASSEGNAZIONE DEI RESIBUI
[PASSIVI DELLE SPESE IN CONTO CAPITALE,
ELIMINATINEGLI ESERCIZI PRECEDENTI PER
PERENZIONE AMMINISTRATIVA, E PER LA
UTILIZZAZIONE DELLE ECONOMIE DI SPESA
DERIVANTI DA STANZIAMENTI CON VINCOLG DI 1
SPECIFICA DESTINAZION

PRESIDENZA DELLA REGIONE

Rubrica ]D | DIPARTIMENTO REGIONALE '
DELLA PROTEZIONE CIVILE
|’I'it0|0 12 J if-;pcse in conto Capitale ]
[Aggregato economico [ G Jrspicsfﬁ:ki\\-'b:ﬁ'f!;\uuﬂl |
ﬁ.4.z.6.55J ﬁccoum D1 PROGRAMMA QUADRO PREVISTI DALL'IN [ [ 185.664.80 |

516025 SPESE PER LA REALIZZAZIONE DEGLI
INTERVENTI PREVISTI DALL'ACCORDO DI
PROGRAMMA QUADRO "AZIONI PILOTA NELLE
AREE PERIFERICHE A RISCHIO DI
MARGINALIZZAZIONE"

3.

Art. 2

Al quadro delle prev'isioni_di cassa per l'esercizio finanziario 2015 sono apportate le seguenti

variazioni in euro: %

©




ASSESSORATO REGIONALE DELLUECONOMIA

J

Centro di respousabilita [DIPARTIMENTO REGIONALE DEL BILANCIO
e E DEL TESORO - RAGIONERIA CENERALE
|FDI’Id| di rlserva] iDELLA REGIONE

| 613905 I Fondo per la riassegnazione dei vesidui passivi delle spese in
conto capitale, eliminati negli esercizi precedenti per perenzione
amministrativa, ¢ per la utilizzazione delle economie di spesa

doviventi da etenwiamenti con vineolo dispecifica deerinazion

-185.664.,80

PRESIDENZA DELLA REGIONE

|c3mm di responsabiiity |\ DIPARTIVENTO REGIONALE DELLA PROTEZIONE

e S L G IV E

|
|

185..664.80!

Palermo, i 030726158

Per il RAGIONIERE GENERALE
"L DBIRETTORE CAPO

DELLA RAGIONERIA CENTRALE

e
I\




